

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	12
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15



Järvamaa Spordiliidu 2016. aasta tegevuse kokkuvõte

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja kaastöös Eesti spordiregistrile.

Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2016 liikmeid 32 spordiklubi.

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Spordiveteranide Liidu ja Eesti Koolispordi Liidu liige.

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa.

Liit on kinnitatud "Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja.

2016. aastal toimus Järvamaa Spordiliidus üks üldkoosolek, 18.mail Paides.

Päevakorras oli:

1. 2015.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;
2. 2015.a revidendi akt'i kinnitamine
3. JSL 2015.a majandusaasta aruande kinnitamine;
4. JSL 2016.a TEGEVUSKAVA kinnitamine;
5. JSL 2016.a EELARVE kinnitamine;
6. Juhatuse liikmete valimine
7. Infod

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2016. aastal oli 22 806 eurot sellest palgaks maksti välja 17 045 eurot. Juhatuse liikmetele töötasu makstud ei ole.

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste -sündmuste kalendril.

Juhatuse koosolekuid toimus neli ning üks Spordiliidu infotund 1. detsembril Paide ujula koosolekute ruumis.

Järvamaa 2016.a Meistrivõistlused toimusid 23-l individuaal ja seitsmel võistkondlikul alal.

Noorte arvestuses anti välja 79 medalit ja 26 medalikomplekti ja veteranide ehk seenioride arvestuses

60 medalit ehk ehk 20 medalikomplekti. Absoluut arvestuse 150 kuldmedalit, 130 hõbemedalit ja 130

pronksmedalit kokku 410 medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 15 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku 4 650 eurot.

Järvamaa seeriovõistlused toimusid 2016.a 19-nel erineval spordialal ja kümnet spordiklubi toetati kokku 2 735 euroga, samuti eraldati Järvamaa harrastusspordi võistluste ja sündmuste toetuseks 2 530 eurot.

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti kaheksal spordialal: (tõstmises, sangpommi tõstmises, orienteerumises, maadluses, ujumises kergejõustikus, koroonas ja kiirmalles).

2016.a toimus üheksandat hooaega järjest Järvamaa liikumisürituste sari "Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa" igas omavalituses üks, ühtekokku toimus 13 liikumisüritust, kus osalejate vahel loositi välja auhindu. Liikumissarja lõpuüritusel Paide-Türi Rahvakõnni lõpus Veskisillal 27. novembril loositi vähemalt seitsmel üritusel osalejatele sarja peaauidu ja väiksemaid auhindu. Kokku osales sarja 13 –nel etapil 1 623 osaluskorda.

2016.a toimus Järvamaal 43 koolispordivõistlust ja sündmust ning lisaks tegeldi Spordimärk "Noor Lõvisüda" normatiivide täitmisega iseseisvalt 5 koolis, kokku täitis normatiive 227 õpilast ja 5 neist said märgi „Noor Lõvisüda“. Suvel augustis osalesid Järvamaa koolinoored Eesti Koolispordi Liidu suvemängudel "Meri ja Päike" Hiiu maal.

Järvamaa koolidest on võistlustel ja sündmustel osalenud 3 828 õpilase-osaluskorda kahekümnest koolist üle Järvamaa.

Spordinädalat alustasime koolinoorte tuletõrjemängudega Türi staadionil, avasõnad ütles Nädala patroon Jüri Tamm EOK-st. Spordinädalast võttis osa 14 kooli: Albu Põhikool, Türi Põhikool, Türi Ühisgümnaasium, Järva-Jaani Gümnaasium, Paide Ühisgümnaasium, Laupa Põhikool, Kabala Lasteaed Põhikool, Nurme Kool, Paide Valla Lasteaed – Kool, Roosna-Alliku Põhikool, Aravete Keskkool, Koigi Kool, Imavere Põhikool, Roosna-Alliku Põhikool.

Lisaks Järvamaa koolispordivõistluste korraldamisele, aitas Järvamaa Spordiliit läbiviia koostöös EKSL-ga seitse üle-eestilist võistlust. Märsti koolivaheajal toimus õpetajate võrkpallivõistlus „Ässad“ ja aprillis alguses toimus kaks “Tähelepanu, start” poolfinaal võistlust E-Piim Spordihallis. Oktoobris jalgpalli finaali võistlus 10.-12 kl ja 6.-9.kl. osales 27 kooli üle Eesti. Novembris korvpallisarja 3 x 3 võistlus Järvamaa koolidele ja korvpallisarja 3 x 3 rahvaliiga festival 11. detsembris E-Piim Spordihallis.

Koostöös kehalise kasvatuse aineühendusega on toimunud neli ühiskoosolekut, neist kaks koos koolitusega. Märstis alustasime praktilise Googeldoc. internetipõhise registreerimise koolitusega. Lektoriks oli Laine Aluoja Türi põhikoolist. Juuni algul toimus 2015/2016 õppeaastat kokkuvõttev aineühenduse koosolek, osalejaid 20 õpetajat ja uut õppeaastat alustasime Türi Staadionil, kus kauaegane õpetaja treener Leonhard Soom viis läbi kaugushüppe ja odaviske koolituse 20 õpetajale. Oktoobrisse jäi veel koostöös Eesti Sulgpalli Liiduga sulgpalli alane koolitus, kus Järvamaa koolide õpetajaid osales koolitusel 26. Igale osalevale koolile kingiti sulgpallivarustus komplekt, milles oli võrgud, reketid ja sulgpallid. Aasta lõpus toimus viimane ühenduse koosolek, kus võtsime kokku 2016.a aasta ja kinnitasime uue 2017.a Järvamaa koolispordi võistluste sündmuste kalenderplaani. Osales 17 õpetajat.

8. jaanuaril 2016 toimus koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Ekspertgrupiga Järvamaa 2015.a parimate sportlaste austamise õhtu Türi Kultuurimajas. Järvamaa parimat naist, meest, neidu, noormeest ja võistkonda tunnustatati spordistipendiumiga.

13. veebruaril toimusid Türil 6. Järva Talimängud, mängude üldarvestuses võitis Paide linn ja väikeste valdadest Järva-Jaani vald. Osales 9 omavalitsust kokku 160 sportlasega. Võisteldi kuuel spordialal: meeste korvpallis, lauatenнисes, kabes, males, mälumängus ning juhtide kolmevõistluses.

12.-13. aprillil toimus Võrus Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud maakondade spordiliidu juhtide seminar, osales viis maakonna spordijuhti.

5. mail toimus juba 9ndat korda Paide heategevuslik TEATEJOOKS, mis korraldati samaaegselt 21 Eesti linnas. Paide jooks algas keskpäeval Paide gümnaasiumi staadionil. 2016.a aastal oli stardis rekordarv võistkondi 67 ja seda 13 koolist, kokku 536 õpilast. Lisaks startis üks õpetajate koondvõistkond koosseisus: Sandra Arlusalu, Annely Pöder, Merle Vantsi, Taiga Laur, Ann Valang, Lea Valang.

Ketlin Salla ja ankrumees oli Leonhard Soom, kes samuti jooksis ja näitas lastele head eeskujut, et tähist pole võit, vaid osavõtt ja võidab hea tahe ja sport. Spordiinnustust tulid jagama meie tublid noored kerejõustiklased õde-venda Kätlin Piirimäe ja Kert Piirimäe ja soojendusvõimelist tegis Maribel fitnessi spordinaised.

2.-3. juulil korraldasime koostöös Türi valla ja Spordiklubide Liidu ning EMSL Jõudiga 41. Eesti Linnade Suvemängud Türil. Kokku osales 23 linna 530 sportlasega. Mängude üldvõitjaks tuli Türi järgnesid Elva ja Põlva. Paide linna oli väikelinnadest 5 ja üldkokkuvõttes seitsmes.

2.-3. augustil toimus 50. EMSL Jõud suveseminar Kihnu saarel. Järvamaa tulbid sporditöötaja osalasesi teatevõistluses, võrkpallis, petankis, saapaviskes, noolemängus, sõudmises ning otsimismängus. Kokku oli osalejaid 11.

6.-7. augustil saavutas Järvamaa veteransportlased 35+ esindus Haapsalus Eesti Seeniorsportlaste ja Spordiveteranide 49. Spordimängudel üldkokkuvõttes II grupis 7. koha.

KORVPALLIS M 35+ I koha, meeskond mängis koosseisus: Mario Polusk, Janno Viilup ja Avo Alender.

MÄLUMÄNGUS III koht, koosseisus: Alar Särgava, Aksor Koit, Urmas Tarvis ja Mart Vellama.

MEESTE VÕRKPALLIS saavutati I grupis M 35+ III koht, meeskond mängis koosseisus:

Hannes Reino-Alberi, Viljo Jüristo, Uno Lukas, Rene Martin, Margus Tepner ja Mait Kohk.

II grupis M 55+ 5. koht, meeskond mängis koosseisus: Jaanus Seema, Annes Sapp, Aarne Aljama, Kalle Uudeküll, Eiko Tasa, Taivo Kivimäe, Enn Eelmäe ja Jüri Ellram.

KERGEJÕUSTIKUS osalesid M 50 klassis: Mati Kõiv 100 m ajaga 13,57 II koht, 3000 m II koht ja kaugushüppes 7. koht.

M 55 klassis: Enn Sapp - kuulitõukes tulemusega 11,46 I koht ja kettaheitest tulemusega 31,85 I koht
Peeter Kruus kuulitõukes III koht ja kettaheitest tulemusega 26,00 III koht.

M 65 klassis Jüri Lemetser - 60 m 6. koht, kaugushüppes 6. koht, kettaheitest 10 k. ja kuulitõukes 9. koht

M 70 klassis Enn Sõmer kuulitõukes 7. koht ja kettaheitest 8. koht.

25. augustil toimus Järva- Jaanis Järvamaa Spordiliidu suveseminar, kus mängisime discgolfi Järva-Jaani Völlaste discgolfi rajal, külastasime Vanatehnikamuuseumi ja arutlesime ning mõtisklesime teemadel: kuidas tähistada 2017 aasta novembris Järvamaa Spordiliidu veerandsaja täitumist ja rääkisime teemadel "Haldusreform ja sport Järvamaal ning Järvamaa spordikalendrist ja kodulehest www.jarvasport.ee, septembris 2016 toimuvast

spordinädalast, sügisest koolitustest ja infoseminaridest, Jõud 70 juubel, 13. Eestimaa Talimängudest Valgas ning 2017.a toimuvatest Järva suvemängudest.

10.–18. septembril toimus üle-euroopaline liikumisnädalal, lisaks koolides toimuvatel sündmustele korraldas Järvamaa Spordiliit eakatele, kel vanust 41+ liikumispäeva Paide Ülejõe discgolfi pargis rajal, kus toimus koolitus kettagolfi tutvutamiseks ning kepikõnni koolitus ja matk. Osalejaid oli 46. Ketasgolfi oli tutvutama tulnud mängijad ning aktivistid Jaan Kirsipuu, Heiki Siider ja Tarmo Vilipõld Paidest. Kõik soovijaid said laenuda kettaid ning neid loopida nii maastikul kui ka korvi suunas, pärast ka mängida. Paides on avatud 10 korviga 830 meetri pikkune discgolfi rada. Kepikõnnikoolituse viis läbi juhendaja Marge Merisalu SA Paide Spordi ja Tervisekeksusest. Kõik soovijad said laenutada kõnnikeppe ning juhendajalt soovitusi kuidas õigesti keppidega liikuda. Ühekskoos tehti 5 km ringi ümber Paide Tehisjärve.

16.-17. novembril korraldasime Paides koostöös Eestimaa Spordiliit Jõud'iga maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate seminari, kokku oli osalejaid 150 üle Eesti, Järvamaalt osales 8 sporditöötajat.

24.-25. novembril toimus Eesti Koolispordi Liidu sügisseminar Narva- Jõesuus koolispordi ja liikumisharrastusega seonduvatel teemadel, samuti praktilisi töötoad koolispordi arendamisel, osalesid Piret Maaring ja Piret Reinfeld.

1. detsembril toimus Paide Ujula koosolekute ruumis Spordiliidu infopäev Järvamaa spordiklubide esindajatele, treeneritele, omavalitsustes sporditöö eest vastutajatele, võistluste korraldajatele – läbiviijatele. Infopäeval räägiti Järvamaa Spordiliidu. Osalejaid oli viisteist.

11. detsembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud 70, aastapäeva tähistamine koos spordiaasta lõpetamise ja Aasta tegija 2016 tunnustamisega. Aasta tegija 2016 tiitli pälvis Järvamaa Spordiliidu tegevjuht ja Järvamaa spordielu eestvedaja Piret Maaring. Veel omistati aasta kohaliku omavalitsuse sporditöötaja tiitel Imavere vallavanemal ja Spordiliidu esimehele Jüri Ellramile, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati Paide Võrkpalliklubi 35. Sügisturniir eestvedaja Enn Sõmer ning Järvamaa parimaks noortetreeneriks tunnistati Reimo Kaasiku Ambla Spordiklubist.

Järvamaa Spordiliit teeb koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab ning välja Järvamaa andekate noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2016. aastal eraldas Eesti kultuurkapital 1700 € ja kultuuriministeeriumi toetusest 900 € sellest toetati andekat noorsportlast spordiklubist kogusummas 2600 euroga. Kokku toetati ühteist noormeest ja viite neidu neljast spordiklubist.

Eesti Olümpiakomitee (EOK) toetusel toetati spordimeisterlikkuse treeninggrupe, mille treeneriteks: tõstmise treeninggrupil on Ahti Uppin (0,5 kohta), suusatamise treeninggrupil, Raido Rohi (0,5 kohta), maadluse treeninggrupil Jaak Tammik (0,5 kohta), kergejõustiku treeninggrupil Leonhard Soom (0,5 kohta), ja orienteerumise treeninggrupil Kaarel Kallas (0,5 kohta). Kokku toetas EOK 6489 euroga, millest igale treenerile töötasu toetuse summa kokku oli 1236 eurot aastas.

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal www.jarvasport.ee, lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaal, grupp Järvamaa Spordiüritused ja <https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit>, spordiinfo edastamiseks.

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning Koolisport eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios.

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja spordiehististe andmekogu Järvamaa piirkondlikus juhtpartneriks.

Samuti teeb koostööd Spordikoolituse ja -teabe Sihtasutusega spordiklubides ja spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel.

Piret Maaring
tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	9 148	10 121	2
Nõuded ja ettemaksed	37	42	3
Kokku käibevarad	9 185	10 163	
Kokku varad	9 185	10 163	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 295	1 058	4
Kokku lühiajalised kohustised	1 295	1 058	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	2 400	2 020	
Kokku pikaajalised kohustised	2 400	2 020	
Kokku kohustised	3 695	3 078	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	7 085	7 889	
Aruandeaasta tulem	-1 595	-804	
Kokku netovara	5 490	7 085	
Kokku kohustised ja netovara	9 185	10 163	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	960	990	5
Annetused ja toetused	66 762	70 426	6
Tulu ettevõtlusest	2 558	2 225	7
Kokku tulud	70 280	73 641	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-39 772	-43 542	8
Jagatud annetused ja toetused	-1 820	-2 700	9
Mitmesugused tegevuskulud	-7 372	-6 824	10
Tööjõukulud	-22 913	-21 381	11
Kokku kulud	-71 877	-74 447	
Põhitegevuse tulem	-1 597	-806	
Muud finantstulud ja -kulud	2	2	
Aruandeaasta tulem	-1 595	-804	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-1 597	-806	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	5	10	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	237	-38	
Laekunud intressid	2	2	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	380	-1 800	
Kokku rahavood põhitegevusest	-973	-2 632	
Kokku rahavood	-973	-2 632	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	10 121	12 753	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-973	-2 632	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 148	10 121	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	7 889	7 889
Aruandeaasta tulem	-804	-804
31.12.2015	7 085	7 085
Aruandeaasta tulem	-1 595	-1 595
31.12.2016	5 490	5 490

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2016.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2016 kuni 31.12.2016.a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Muudatused RTJ-ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2015. ja 2016.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on kaks arvet: põhiarve SEB-is ja projektide arve Swedpangas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud bilansi kuupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi järgi. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

2016.aastal välisvaluutas tehinguid toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:

Masinad ja seadmed 30% aastas;

Arvutustehnika 30% aastas.

Põhivara liikumist 2016.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 800

Annetused ja toetused

Sihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Tulude kajastamisel näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all. Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses. Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:
- tegevjuhtkond ja 7 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
SEB		
Kokku raha	9 148	10 121

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	35	35
Muud nõuded	2	2
Intressinõuded	2	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	37	37
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	40	40
Muud nõuded	2	2
Intressinõuded	2	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	42	42

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	361	283
Sotsiaalmaks	734	591
Kohustuslik kogumispension	45	36
Töötuskindlustusmaksed	53	43
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 193	953

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2016	2015
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	960	990
Kokku liikmetelt saadud tasud	960	990

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2016	2015
Sihtfinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus	1 069	1 331
Sihtfinantseerimine Järvamaa Omalitsuste Liit	5 600	5 952
Sihtfinantseerimine Kultuurkapital	5 695	8 260
Sihtfinantseerimine Kultuuriministeerium	39 032	39 086
Sihtfinantseerimine Eesti Koolispordi Liit	6 950	6 950
Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomitee	8 416	7 416
Sihtfinantseerimine Rahandusministeerium KOP	0	1 431
Kokku annetused ja toetused	66 762	70 426

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2016	2015
Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed	2 558	2 225
Kokku tulu ettevõtlusest	2 558	2 225

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2016	2015
Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid	6 095	6 234
Seeria võistluste toetused klubidele	2 735	2 385
Paide -Türi Rahvajooksu toetus	450	400
Heategevuslik teatejooksu korralduskulud	255	318
Liikumist ja sportimist harrastav Järvamaa	3 605	3 140
Koolispordivõistluste korralduskulud	7 327	7 687
EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud	2 299	4 340
Andekate noorsportlaste treeningtoetused	2 600	2 400
Maakondliku ühistevõistluste toetused	3 010	4 110
Spordiinventari ja inventari soetus	1 169	1 590
Spordiveteranide võistluste osalemiskulud	647	497
Järva suve ja talimängude korralduskulud	2 164	3 025
Treenerite toetus	7 416	7 416
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	39 772	43 542

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2016	2015
Sihtstipendiumid	1 820	2 700
Kokku jagatud annetused ja toetused	1 820	2 700

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	1 001	1 001
Mitmesugused bürookulud	653	549
Koolituskulud	343	100
Transpordikulu	4 524	4 462
Koosolekute läbiviimise kulu	269	154
Panga teenused	82	68
Kodulehekülje haldus	218	193
Esindus- ja reklaamikulud	282	297
Kokku mitmesugused tegevuskulud	7 372	6 824

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	17 125	15 980
Sotsiaalmaksud	5 788	5 401
Kokku tööjõukulud	22 913	21 381
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Juriidilisest isikust liikmete arv	32	33

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	17 045	15 980
Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis	4 328	4 438

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2017

JÄRVAMAA SPORDILIIT (registrikood: 80057126) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI ELLRAM	Juhatuse liige	08.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6971485
Mobiiltelefon	+372 53333067
E-posti aadress	piret.maaring@jarvasport.ee
Veebilehe aadress	www.jarvasport.ee